
Училишна подготовка

Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 ПОЛЈОДЕЛСКИ работник 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

2 Помошен БРАВАР 47 2 0 0 0 0 0 7 0 13 0 12 1 6 1 4 0 3 0 2 0

3 АВТОГЕН ЗАВАРУВАЧ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

4 ЕЛЕКТРОЗАВАРУВАЧ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

5 Помошен БРАВАР втор степен 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 2 0

6 Помошен МОНТЕР НА 

ВОДОВОДНИ УРЕДИ

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0

7 ЕЛЕКТРОМОНТЕР ЗА МРЕЖИ И 

ПОСТРОЕНЕ втор степен

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

8 СЕРВИСЕН ОДРЖУВАЧ НА 

ВОЗИЛА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

9 МОТОМЕХАНИЧАР 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

10 Помошен ПРЕЦИЗЕН МЕХАНИЧАР 

втор степен

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

11 Помошен ЕЛЕКТРИЧАР 6 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 МОНТЕР НА ЕЛЕКТРИЧНА 

МРЕЖА

2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Помошен ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Помошен АВТОЕЛЕКТРИЧАР 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 1 0 1 0

15 Помошен ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР 

втор степен

2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Помошен АВТОЕЛЕКТРИЧАР втор 

степен

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

17 Помошен БОЈАЏИЈА 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

18 СТАКЛОРЕЗЕЦ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0

19 ПЕЧАТАРСКИ работник 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 ПЕЧАТАР НА СИТО-ПЕЧАТ 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 ПОСЛУЖУВАЧ НА ПЕЧАТАРСКИ 

МАШИНИ

3 3 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

22 КНИГОВЕЗАЧКИ работник 3 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

23 КНИГОВЕЗАЧКИ работник  втор 

степен

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 ПЛЕТАЧ 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0

25 ПРЕДАЧ 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0

26 КОНФЕКЦИСКИ ШИВАЧ 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 2 2 2 2 2 1

27 ПЛЕТАЧ втор степен 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

28 ПРЕДАЧ втор степен 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

29 ВУЛКАНИЗЕР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Жени

10

Без образование и со основно училиште
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П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

Вкупно Од 15-19 год. Од 20-24 год. Од 25-29 год. Од 30-34 год. Од 35-39 год. Од 40-44 год. Од 45-49 год. Од 50-54 год. Од 55-59 год. 60 год. и пов.
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30 Помошен произведувач НА 

КОНДИТОРСКИ ПРОИЗВОДИ И 

ПЕЧИВО

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

31 ФРИЗЕР ЗА ЖЕНИ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

32 ВОЗАЧ НА ЛЕСНИ МОТОРНИ 

ВОЗИЛА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

33 ВОЗАЧ НА ЛЕСНИ МОТОРНИ 

ВОЗИЛА втор степен

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Помошен ПРОДАВАЧ втор степен 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 Помошен ГОТВАЧ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

36 СКАРАЏИЈА 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0

37 Помошен УГОСТИТЕЛСКИ 

работник 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

38 Помошен УГОСТИТЕЛСКИ 

работник  втор степен

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

39 ДАКТИЛОГРАФ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

40 Работник  БЕЗ ЗАНИМАЊЕ (БЕЗ 

ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ)

493 242 4 3 26 15 25 52 27 54 28 54 34 57 28 65 29 89 44 67 22

41 Работник  БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 

(НЕПОТПОЛНО ОСНОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ)

91 42 3 1 7 4 8 9 5 9 3 11 5 8 4 15 9 10 5 11 4

42 Работник БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 1180 557 7 0 36 15 58 77 45 114 60 124 71 142 68 197 105 223 99 202 68

43 Работник  БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 

(НЕПОТПОЛНО ОСНОВНО)

53 23 1 1 6 4 3 3 2 8 4 9 5 7 1 8 3 6 2 2 0

1942 892 15 5 77 40 94 157 80 207 97 220 116 234 107 298 150 343 158 297 98

44 СТОЧАР 2 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 ЦВЕЌАР 7 6 0 0 0 0 0 6 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 РУДАРСКИ МАШИНИСТ 44 16 0 0 11 0 11 6 2 7 6 4 2 4 3 0 0 1 0 0 0

47 ХЕМИСКИ ЛАБОРАНТ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

48 Произведувач НА ХЕМИСКИ И 

КОЗМЕТИЧКИ ПРОИЗВОДИ

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 БРАВАР 51 2 0 0 2 0 2 5 0 5 1 5 0 5 0 3 1 11 0 13 0

50 АЛАТНИЧАР 19 3 0 0 0 0 0 2 1 6 0 4 2 1 0 2 0 2 0 2 0

51 ЗАВАРУВАЧ 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 8 0

52 СТРУГАР 46 4 0 0 0 0 0 7 0 4 1 0 0 3 1 10 2 5 0 17 0

53 ГЛОДАЧ (ФРЕЗАЧ) 27 6 0 0 0 0 3 7 2 6 4 1 0 2 0 2 0 4 0 2 0

54 БРУСАЧ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

55 ЛИМАР 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0

56 АВТОКАРОСЕРИСТ 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

57 МЕТАЛОПОЈАСЕР 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 МОНТЕР НА РАЗЛАДНИ УРЕДИ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
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59 МОНТЕР НА ВОДОВОДНИ УРЕДИ 

(ВОДО ИНСТАЛАТОР)

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

60 Ракувач - ОДРЖУВАЧ НА ПАРНИ 

КОТЛИ

6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 3 0

61 КОМПРЕСОРИСТ НА РАЗЛАДНИ 

УРЕДИ

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0

62 ПРЕЦИЗЕН МЕХАНИЧАР 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

63 МАШИНСКИ МЕХАНИЧАР 

(МАШИНО БРАВАР)

40 1 1 0 4 0 3 0 0 2 0 0 0 1 0 4 1 13 0 12 0

64 МЕХАНИЧАР 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

65 МЕХАНИЧАР НА РЕГУЛАЦИОНИ 

УРЕДИ (ИНСТРУМЕНТАРИСТ)

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

66 АВТОМЕХАНИЧАР 121 0 0 0 3 0 5 12 0 7 0 2 0 3 0 2 0 30 0 57 0

67 МЕХАНИЧАР ЗА ДИЗЕЛ МОТОРИ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

68 АВИОМЕХАНИЧАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

69 МАШИНИСТ НА ТЕРМО 

ПОСТРОЈКИ

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

70 МАШИНИСТ НА ХИДРО 

ПОСТРОЈКИ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

71 ЕЛЕКТРОИНСТАЛАТЕР 29 2 0 0 1 0 3 5 0 5 0 0 0 3 0 5 0 5 2 2 0

72 ЕЛЕКТРОМОНТЕР 9 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 2 0 4 0

73 ЕЛЕКТРОМОНТЕР ЗА МРЕЖИ СО 

ВИСОК НАПОН

2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

74 ЕЛЕКТРИЧАР 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 8 1

75 ПОГОНСКИ ЕЛЕКТРИЧАР 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

76 ЕЛЕКРОМЕХАНИЧАР 5 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

77 ЕЛЕКРОМЕХАНИЧАР ЗА УРЕДИ 

ВО ДОМАќИНСТВО

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

78 ЕЛЕКТРИЧАР - МЕХАНИЧАР 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79 ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР ЗА 

МЕРНОРЕГЕТСКИ УРЕДИ

3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

80 ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР ЗА 

ЕЛЕКТРОНСКИ УРЕДИ

3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

81 РТВ МЕХАНИЧАР 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 4 1 2 0 7 0

82 АВТОЕЛЕКРИЧАР 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 7 0

83 ЅИДАР 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0

84 Ракувач НА ЛЕСНИ И СРЕДНИ 

ГАДЕЖНИ МАШИНИ ВО 

НИСКОГРАДБА

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0

85 МОЛЕР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

86 БОЈАЃИЈА 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

87 ОБЛИКУВАЧ НА КЕРАМИКА 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

88 БРУСАЧ НА СТАКЛО И КАМЕН 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

89 МАШИНСКИ СТАКЛАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
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90 СТОЛАР 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0

91 КАРТОНАЖЕР 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

92 ГРАФИЧКИ МОНТАЖЕР 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 ПЕЧАТАР НА РАМЕН (ОФСЕТ) 

ПЕЧАТ

16 13 0 0 4 2 4 6 6 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

94 ПЕЧАТАР ЗА ВИСОК (КНИЖЕН) 

ПЕЧАТ

3 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 КАРТОНАЖЕР 7 1 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

96 КНИГОВЕЗЕЦ 5 1 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 КНИГОВЕЗЕЦ - КАРТОНАЖЕР 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

98 МАШИНСКИ ПЛЕТАЧ 9 8 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 2 2

99 МАШИНСКИ ТКАЈАЧ 19 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 4 4 8 6 1 0

100 ТРИКОТАЖЕР 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 8 3 0 0

101 ПРЕДАЧ 73 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 19 15 19 16 27 25 2 1

102 ПЕЧАТАР НА ТЕКСТИЛ 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 АПРЕТЕР НА ТЕКСТИЛ 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1 0

104 БОЈАДИСУВАЧ НА ТЕКСТИЛ 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 1 0

105 ОБЛАГОРОДУВАЧ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

106 КРОЈАЧ НА ЖЕНСКА ОБЛЕКА 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1

107 ШИВАЧ НА ЖЕНСКИ ФУСТАНИ 

(ШИВАЧКА)

2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

108 ШИВАЧ НА ЖЕНСКА ОБЛЕКА 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 3 4 4

109 ШИВАЧ НА МАШКА ОБЛЕКА 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0

110 ШИВАЧ НА ДОЛНА ОБЛЕКА 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0

111 КОНФЕКЦИОНЕР 67 56 0 0 3 1 11 5 4 5 4 3 2 14 12 14 14 12 9 0 0

112 КОЖАР 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

113 ОБРАБОТУВАЧ НА КОЖА И 

КРЗНО

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

114 ТАШНАР 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

115 МЛЕКАР 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

116 МЕСАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

117 МЕСАР - ПРЕРАБОТУВАЧ НА 

МЕСО

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

118 МЕЛНИЧАР - ВОДЕНИЧАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

119 ПЕКАР 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 2 0 0 0 0 0 0

120 Произведувач НА КАНДИНИРАНИ 

ПРОИЗВОДИ

7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 3 3 0 0 0 0 0 0

121 ФРИЗЕР ЗА ЖЕНИ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

122 ФРИЗЕР ЗА МАЖИ И ЖЕНИ 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

123 КОЗМЕТИЧАР 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

124 ВОЗАЧ НА ТОВАРНИ ВОЗИЛА 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
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на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

125 ВОЗАЧ НА ЛЕСНО МОТОРНО 

ВОЗИЛО

13 5 0 0 0 0 0 1 0 6 4 2 0 2 1 0 0 0 0 2 0

126 Ракувач  НА ИНДУСТРИСКИ 

ВЛЕЧНИ ВОЗИЛА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 ПРОДАВАЧ 122 91 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 3 0 0 7 6 31 25 80 56

128 ГОТВАЧ 10 6 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 2 1 3 2

129 КЕЛНЕР 24 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 5 0 4 0 3 0 9 0

130 АДМИНИСТРАТОР 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

131 ЕКОНОМИСТ ЗА ОСНОВНИ 

КНИГОВОДСТВЕНИ РАБОТИ

4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 2 0 0 0 0 0 0

132 СТАКЛОРЕЖАЧ 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0

133 ХАУСМАЈСТОР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

962 361 1 0 40 7 52 74 26 68 28 47 23 94 51 91 51 213 87 282 69

134 ЗЕМЈОДЕЛСКИ техничар - 

ПОЛЈОДЕЛЕЦ

94 29 0 0 1 1 13 7 5 9 6 12 2 7 0 16 6 18 3 11 1

135 ПОЛЈОДЕЛСКО - СТОЧАРСКИ 

техничар

10 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 3 2 0 0 0 0 1 0

136 ЗЕМЈОДЕЛСКИ техничар -  

ЕРОЗИЈА И МЕЛИОРАЦИЈА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

137 ХИДРОМЕЛИОРАТИВЕН техничар 8 1 0 0 0 0 4 3 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

138 АГРОЕКОНОМСКИ техничар 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

139 Техничар ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

МАШИНИ

16 10 0 0 0 0 5 6 2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

140 СТОЧАРСКИ техничар 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 3 1 0 0 0 0 0 0

141 ВЕТЕРИНАРЕН техничар 54 13 1 0 14 2 10 9 4 8 3 5 1 4 1 3 0 0 0 0 0

142 ОВОШТАРСКО ЛОЗАРСКИ 

техничар

3 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0

143 ХОРТИКУЛТУРЕН техничар 12 8 0 0 1 0 9 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

144 ЗЕМЈОДЕЛСКИ техничар - 

ГРАДИНАР

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

145 ЗЕМЈОДЕЛСКИ техничар - 

МАШИНСКИ

3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

146 Техничар ЗА ФАРМЕРСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

3 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 Техничар ЗА АГРОМЕНАЏМЕНТ 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 ШУМАРСКИ техничар 5 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 1 1 0 0

149 Техничар ЗА ПЕЈСАЖНА 

АРХИТЕКТУРА

2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 РУДАРСКИ техничар 44 25 1 0 3 0 9 4 3 19 13 2 1 4 4 0 0 1 0 1 0

151 Ракувач НА МАШИНИ ВО 

ПОДГОТОВКА НА МИНЕРАЛНИ 

СУРОВИНИ

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 РУДАРСКИ НАДЗОРНИК 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

153 ГЕОЛОШКИ техничар 10 4 2 1 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

154 МЕТАЛУРШКИ техничар 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

155 ХЕМИСКИ техничар 11 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 3 3 2 1

156 ХЕМИСКО - ТЕХНОЛОШКИ 

техничар

3 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0

157 ХЕМИСКО БИОЛОШКИ ЛАБОРАНТ 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

158 ПРОЦЕСЕН техничар 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

159 БРАВАР - 4 СТЕПЕН 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

160 МЕТАЛОСТРУГАР СПЕЦИЈАЛИСТ 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

161 МАШИНСКИ техничар НА 

ТЕРМОПОСТРОЈКИ

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

162 МАШИНСКИ техничар НА 

КОМПРЕСОРИ И ЛАДИЛНИ 

ПОСТРОЈКИ

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0

163 МАШИНСКА СТРУКА 

АВТОМЕХАНИЧАР 

МЕХАТРОНИЧАР

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

164 МАШИНСКИ техничар 164 28 3 0 12 1 8 16 1 18 7 14 6 11 3 20 5 33 5 29 0

165 МАШИНСКИ техничар - 

КОНТЛОРОР НА ПРОИЗВОДСТВО

13 4 0 0 0 0 8 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

166 ОПТИЧАР - техничар 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 ФИЗИЧАР техничар 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

168 МАШИНСКИ техничар - 

ЕНЕРГРТСКИ

19 5 0 0 1 0 6 1 0 6 3 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0

169 МАШИНСКИ техничар - 

КОНСТРУККТОР

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

170 МАШИНСКИ техничар ЗА 

НУМЕРИЧКО УПРАВУВАНИ 

МАШИНИ

10 5 0 0 0 0 0 8 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

171 МАШИНСКИ предработник 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

172 АВТОМЕХАНИЧАР 26 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1 2 0 7 0 8 0 3 0

173 Техничар ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

МАШИНИ

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

174 АЛАТНИЧАР 3 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

175 АВТОТЕХНИЧАР - 

МЕХАТРОНИЧАР

1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 Техничар ЗА КОМПЈУТЕРСКО 

УПРАВУВАЊЕ

4 1 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

177 ЕЛЕКТРОтехничар  ЗА ЈАКА 

СТРУЈА

46 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 6 0 6 2 13 3 17 2

178 ЕЛЕКТРОтехничар  ЗА СЛАБА 

СТРУЈА

19 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 8 2 0 0 6 0

179 ЕЛЕКТРОтехничар - 

АВТОМАТИЧАР

15 3 0 0 3 1 5 1 0 2 2 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0

180 ЕЛЕКТРОтехничар 

ЕЛЕКТРОНИЧАР

22 1 0 0 1 0 3 12 0 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

181 ЕЛЕКТРОтехничар 

ЕЛЕКТРИЧАРСТВО

5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 1 0

182 ЕЛЕКТРОтехничар - 

ЕНЕРГЕТИЧАР

32 3 2 0 5 0 8 5 0 7 3 3 0 0 0 0 0 1 0 1 0

183 ЕЛЕКТРОтехничар ЗА 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

184 ЕЛЕКТРОтехничар ЗА 

КОМПЈУТЕРСКА ТЕХНИКА И 

АВТОМАТИКА

6 2 3 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

185 ЕЛЕКТРОмеханичар 

СПЕЦИЈАЛИСТ ЗА ЕЛЕКТРИЧНИ 

МЕРНИ ИНСТРУМЕНТИ И УРЕДИ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

186 ЕЛЕКТРОтехничар ЗА 

ЕЛЕКТРОНИКА И 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

3 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

187 ГРАДЕЖЕН техничар ЗА ВИСОКА 

ГРАДБА

8 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 5 1 1 1 0 0

188 ГРАДЕЖЕН техничар ЗА НИСКА 

ГРАДБА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

189 ГРАДЕЖЕН техничар 17 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 11 4 4 2 0 0

190 ХИДРО техничар 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

191 ГРАДЕЖЕН техничар - АРХИТЕКТ 14 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 6 4 0 0 3 2 1 0

192 ХИДРОГРАДЕЖЕН техничар 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

193 ГЕОДЕТСКИ техничар (ГЕОМЕТАР) 8 1 2 0 1 0 0 1 1 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

194 Техничар ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 

ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ

2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

195 Техничар ЗА ПРЕРАБОТКА НА 

ДРВО

2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

196 ДРВОПРЕРАБОТУВАЧКИ техничар 

- ФИНАЛНА НАСОКА

2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

197 Техничар ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 

ХАРТИЈА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

198 ГРАФИЧКИ техничар 37 22 6 4 9 2 6 5 5 9 7 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

199 ПЕЧАТАР ЗА РАМЕН ПЕЧАТ 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200 Техничар - ПРЕДАЧ 22 19 0 0 0 0 0 0 0 3 3 2 1 0 0 10 8 3 3 4 4

201 Техничар ТКАЈАЧ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

202 Техничар ПЛЕТАЧ 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 2 2 1 1 0 0

203 ТЕКСТИЛНО ХЕМИСКИ техничар - 

ОБЛАГОРОДУВАЊЕ НА ТЕКСТИЛ

2 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

204 КОНФЕКЦИСКИ техничар 54 40 1 1 14 8 6 8 7 5 5 9 8 3 2 2 1 3 2 3 1

205 Предработник  ПРЕДАЧ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

206 КОНФЕКЦИСКИ МОДЕЛАР 7 6 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

207 ПРЕХРАНБЕН техничар 26 25 0 0 0 0 1 0 0 2 2 12 12 4 3 3 3 4 4 0 0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

208 МЕЛНИЧАРСКИ техничар 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

209 КОЗМЕТИЧАРСКИ техничар 3 3 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

210 ФРИЗЕР 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211 ПОЖАРНИКАРСКИ техничар 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

212 Техничар ЗА ПАТЕН СООБРАЌАЈ 30 16 3 2 10 5 5 4 3 4 3 0 0 3 1 0 0 0 0 1 0

213 Техничар ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА НА 

МОТОРНИ ВОЗИЛА

28 15 0 0 0 0 2 5 4 5 3 8 5 7 1 0 0 0 0 1 0

214 Техничар ЗА ИНТЕГРАЛЕН 

ИНДУСТРИСКИ ТРАНСПОРТ

24 15 0 0 0 0 6 2 2 11 6 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Техничар ЗА ТРАНСПОРТ И 

ШПЕДИЦИЈА

10 3 2 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

216 Техничар ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА И 

ОДРЖУВАЊЕ НА ПАТЕН 

СООБРАЌАЈ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

217 Техничар за ПТТ сообраќај 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

218 СООБРАЌАЈНО - ТРАНСПОРТЕН 

техничар

6 4 0 0 1 0 2 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0

219 ВОЗДУХОПЛОВЕН техничар 5 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

220 АРАНЖЕРСКИ техничар 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

221 УГОСТИТЕЛСКИ техничар 

(ХОТЕЛИЕРСКИ)

2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

222 ТУРИСТИЧКИ техничар 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

223 ФИНАНСИСКИ техничар 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

224 ЕКОНОМИСТ ЗА КОМЕРЦИЈАЛНИ 

РАБОТИ

3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0

225 ЕКОНОМИСТ ЗА 

КНИГОВОДСТВЕНО 

ФИНАНСИСКИ РАБОТИ

15 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 7 7 0 0 0 0 0 0

226 ЕКОНОМСКИ техничар 212 171 1 1 12 9 18 18 13 27 25 13 11 14 11 38 30 40 34 31 24

227 Асистент ВО ТРГОВИЈА И 

МАРКЕТИНГ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 Техничар ЗА ТРГОВИЈА И 

МАРКЕТИНГ

2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0

229 АДМИНИСТРАТИВЕН техничар - 

БИРОТЕХНИЧАР

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

230 АДМИНИСТРАТИВЕН техничар - 

ДАКТИЛОГРАФ

11 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 7 5 0 0 0 0 0 0

231 ПРАВНИК ЗА УПРАВНИ РАБОТИ 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0

232 ПОМЛАД ОФИЦЕР (ПОДОФИЦЕР) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

233 МИЛИЦИОНЕР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

234 Учител ПО МУЗИКА 8 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 2 0 3 1

235 ИЗВЕДУВАЧ НА МУЗИКА 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

236 МУЗИЧКИ СОработник 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0

237 ДУВАЧ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

238 МУЗИЧАР ТЕОРЕТИЧАР 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

239 Техничар ЗА КОМПЈУТЕРСКА 

ТЕХНИКА И АВТОМАТИКА

2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

240 МЕДИЦИНСКА сестра 

(МЕДИЦИНСКИ техничар)

56 51 2 2 9 7 3 5 5 5 5 11 10 7 5 7 7 4 4 3 3

241 МЕДИЦИНСКА сестра - БАБИЦА 9 9 0 0 0 0 0 2 2 3 3 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0

242 МЕДИЦИНСКА сестра  - 

ПЕДАГОШКА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

243 ФАРМАЦЕВТСКИ техничар 2 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 РЕНТГЕН техничар 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0

245 ЗАБЕН техничар 8 5 2 2 1 1 1 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

246 СТОМАТОЛОШКА СЕСТРА 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1

247 ФИЗИОТЕРАПЕВТ 6 2 1 0 3 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

248 МЕДИЦИНСКИ ЛАБОРАНТ 

ТЕХНИЧАР

2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

249 ФАРМАЦЕФТСКИ 

ЛАБОРАТОРИСКИ техничар

3 3 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

250 Техничар ЗА ОЧНА ОПТИКА 3 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 БИОтехничар 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

252 Техничар ЕКОЛОГ СО ЗАШТИТА 

НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

253 ТУТУНСКИ техничар 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 КУЛТУРОЛОШКИ техничар 22 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 14 10 0 0 0 0 0 0

255 Соработник  ВО ВОСПИТНО 

ОБРАЗОВНА РАБОТА

26 21 0 0 0 0 0 0 0 1 1 12 9 13 11 0 0 0 0 0 0

256 СВЕШТЕНИК 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

257 Матурант од гимназија 307 187 1 0 6 3 9 27 20 16 13 6 4 18 12 75 53 92 56 57 20

258 Матурант од гимназија - 

МАТЕМАТИЧКА гимназија

21 12 2 1 4 2 6 1 1 3 2 2 2 0 0 1 0 2 1 0 0

259 Матурант од гимназија - ЈАЗИЧНА 

гимназија

10 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 3 0

260 ИНФОРМАТИЧАР 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

261 Матурант од гимназија - 

УМЕТНИЧКО ПОДРАЧЈЕ

3 2 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

262 Матурант од гимназија - 

ХУМАНИТАРНО ПОДРАЧЈЕ

34 17 4 2 16 10 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1834 942 50 19 172 67 193 168 94 185 127 194 122 185 106 229 130 259 133 199 61

263 Инж. ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

264 Инж. ЗА ПОЛЕДЕЛСТВО И 

СТОЧАРСТВО

9 5 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 2 4 0 1 1 0 0

265 Инж. ПО БИОТЕХНОЛОГИЈА 8 7 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

266 Инж. ПО СТОЧАРСТВО 45 19 0 0 0 0 0 2 2 5 4 6 3 5 3 9 4 9 2 9 1

267 МАШИНСКИ инж. 32 11 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 6 5 4 1 4 2 15 1

268 МАШИНСКИ инж. - ПРОИЗВОДНО 

МАШИНСТВО

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

269 МАШИНСКИ инж. - ЕНЕРГЕТИЧАР 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0

270 Инж. ПО ЕЛЕКТРОНИКА 16 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 2 2 3 1 5 0

271 Инж. ПО ЕЛЕКТРОТЕХНИКА - 

ЕНЕРГЕТСКА НАСОКА

4 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0

272 Инж. ПО ЕНЕРГОТЕХНИКА - 

ЕНЕРГЕТИЧАР

7 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 2 2 1 0 1 0

273 ЕЛЕКТРОМАШИНСКИ инж. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

274 Дипл.инж. ПО ЕЛЕКТРОТЕХНИКА - 

ЕЛЕКТРОНИЧАР

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

275 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ИНЖЕНЕР - 

ЕНЕРГЕТСКА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

276 ГРАДЕЖЕН инж. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

277 ГРАФИЧКИ инж. 7 6 0 0 0 0 2 1 1 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

278 ТЕКСТИЛЕН инж. - ТЕХНОЛОГ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

279 ТЕКСТИЛЕН инж. - ТЕХНОЛОГ ПО 

КОНФЕКЦИЈА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

280 Инж. ПО ТЕХНОЛОГИЈА НА 

ИСХРАНАТА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

281 Инж. ПО БИОТЕХНОЛОГИЈА 3 2 0 0 0 0 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

282 СООБРАЌАЕН инж. ЗА ПАТЕН 

СООБРАЌАЈ

21 6 0 0 0 0 2 0 0 1 0 2 2 1 0 4 1 6 1 5 0

283 ЕКОНОМИСТ - КОМЕРЦИЈАЛИСТ 13 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 7 6 5 3 0 0

284 МЕНАЏЕР ПО ТУРИЗАМ И 

УГОСТИТЕЛСТВО

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

285 ЕКОНОМИСТ 9 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 2 4 2

286 ЕКОНОМИСТ - ПРОМЕТНО 

КОМЕРЦИЈАЛНА НАСОКА

11 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 2 5 2

287 ЕКОНОМИСТ - ФИНАНСИСТ 17 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 3 2 5 4 5 5

288 ЕКОНОМИСТ - ЕКОНОМСКА 

ПОЛИТИКА И РАЗВОЈ

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

289 ЕКОНОМИСТ - ПЛАН АНАЛИЗА 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

290 ЕКОНОМИСТ ПО ХОТЕЛИЕРСТВО 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

291 ЕКОНОМИСТ ПО ТУРИЗАМ 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 0 1 0

292 ПРАВНИК 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 2 2 0 0

293 Виш УПРАВЕН работник 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

294 Наставник ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО 

ВОСПИТУВАЊЕ

6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 1 1 1 1 0 0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

295 Наставник НА ОДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА

16 16 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 3 6 6 5 5 1 1 0 0

296 Наставник ПО МАТЕМАТИКА 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

297 Наставник ПО МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

298 Наставник ПО РУСКИ ЈАЗИК 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

299 Наставник ПО МАКЕДОНСКИ И 

СРПСКИ ЈАЗИК

3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0

300 Наставник ПО БИОЛОГИЈА И 

ХЕМИЈА

6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 2 0

301 Наставник ПО ИСТОРИЈА И 

ГЕОГРАФИЈА

4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 1

302 Виш ДЕНТИСТ 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Виша МЕДИЦИНСКА сестра 5 4 0 0 0 0 1 1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

304 Виша МЕДИЦИНСКА сестра- 

ПРЕВЕНТИВА

3 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

305 Виш МЕДИЦИНСКИ 

ЛАБОРАНТСКИ техничар

2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

306 Виш МЕДИЦИНСКИ ЛАБОРАНТ - 

АНАЛИТИЧАР

2 2 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

307 Специјалист МЕДИЦИНСКА сестра- 

ОПШТА НАСОКА

4 4 0 0 0 0 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 Специјалист МЕДИЦИНСКА сестра- 

ЛАБОРАНТСКИ АНАЛИТИЧАР

2 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

309 СОЦИЈАЛЕН работник 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

310 Инж. ЗА ЗАШТИТА НА ТРУДОТ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

293 158 0 0 1 1 7 10 9 21 16 33 26 37 24 62 39 54 24 68 15

311 Дипл.инж. ПО ЗЕМЈОДЕЛИЕ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

312 Дипл.инж. ПО ПОЛЕДЕЛСТВО 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

313 Дипл. ИНЖИНЕР ПО 

СТОЧАРСТВО

3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0

314 Дипл. ЗЕМЈОДЕЛСКИ инж. - 

ЗЕМЈОДЕЛСКА ТЕХНИКА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

315 Дипл.инж. ПО ФАРМЕРСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

13 6 0 0 1 0 4 3 1 1 1 1 1 2 1 1 0 0 0 0 0

316 Дипл. ВЕТЕРИНАР 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

317 Дипл.инж. ПО ОВОШТАРСТВО И 

ЛОЗАРСТВО

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

318 Дипл.инж. АГРОЕКОНОМИСТ 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 Доктор ПО ВЕТЕРИНАРНА 

МЕДИЦИНА

2 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Дипл.инж. ПО ФАРМЕРСКО 

ПРОИЗВОДСТВО (180 ЕКТС)

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Дипл. ШУМАРСКИ инж. - ДРВНА 

ИНДУСТРИЈА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

322 Дипл.инж. ПО РУДАРСТВО 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 Дипл.руд.инж.ПО ПОВРШИНСКА 

ЕКСПЛОАТАЦИЈА

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

324 Дипл.инж. ТЕХНОЛОГ- 

ПРЕРАБОТУВАЧКО МЕТАЛСКО 

ИНЖЕНЕРСТВО

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

325 Дипл.инж. ПО ХЕМИСКА 

ТЕХНОЛОГИЈА

3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0

326 Дипл.инж. ПО ХЕМИЈА 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

327 Дипл.инж. ТЕХНОЛОГ - БАЗНО И 

НЕОРГАНСКО ИНЖЕНЕРСТВО

3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0

328 Дипл.инж. ТЕХНОЛОГ -  БАЗНО, 

ОРГАНСКО И ПОЛИМЕРНО 

ИНЖЕНЕРСТВО

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

329 Дипл.инж. ТЕХНОЛОГ - ДИЗАЈН И 

МЕНАЏМЕНТ ВО ХЕМИСКА 

ИНДУСТРИЈА

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

330 Дипл. МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР 35 12 0 0 0 0 4 8 4 3 2 2 1 5 3 0 0 4 1 9 0

331 Дипл. МАШИНСКИ инж. - 

ТЕХНОЛОГ

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

332 Дипл. МАШИНСКИ инж. - 

ПРОИЗВОДСТВЕНО МАШИНСТВО

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

333 Дипл. МАШИНСКИ инж. - 

МЕХАНИЧКИ МАШИНИ И ВОЗИЛА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

334 Дипл.инж. ЕНЕРГЕТИЧАР 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 2 1

335 Дипл. МАШИНСКИ инж. - 

ЗЕМЈОДЕЛСКО И ПРЕХРАНБЕНО 

МАШИНСТВО

2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

336 Дипл. БИОтехничар - 

ПРЕРАБОТКА НА АНИМАЛНИ 

ПРОИЗВОДИ

6 5 0 0 0 0 2 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

337 Дипл. МАШИНСКИ инж. НАСОКА 

ИНДУСТРИСКИ МЕНАЏМЕНТ

13 12 0 0 0 0 6 4 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Дипл. универзитетски ИНЖЕНЕР 

ПО МАШИНСТВО

2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 Дипл.инж.ПО ЕНЕРГЕТИКА-

СТРУЧНИ СТУДИИ (180 ЕКТС)

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

340 Дипл.инж. ПО ИНДУСТРИСКИ 

ДИЗАЈН (180 ЕКТС)

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

341 Дипл.инж. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 7 1 0 0 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

342 Дипл. ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ инж. - 

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИКА

10 4 0 0 1 0 3 2 0 0 0 0 0 3 2 1 1 0 0 0 0

343 Дипл. ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ инж. - 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ И 

ЕЛЕКТРОНИКА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

344 Дипл. ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ инж. - 

ИНФОРМАТИКА И АВТОМАТИКА

4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0

345 Дипл.инж. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА - 

ЕЛЕКТРОНИЧАР

2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

346 Дипл. ИНФОРМАТИЧАР 17 4 0 0 0 0 13 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 Дипл.инж. ПО ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ

5 2 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

348 Дипл. ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ инж. - 

ИНДУСТРИСКА ЕЛЕКТРО 

ЕНЕРГЕТИКА

2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

349 Дипл. инж. по ЕНЕРГЕТИКА (180 

ЕКТС)

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

350 Дипл. ГРАДЕЖЕН инж. - 

КОНСТРУКТИВНА НАСОКА

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

351 Дипл.инж. АРХИТЕКТ 6 2 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

352 Дипл. ГРАФИЧКИ ИНЖЕНЕР 17 15 0 0 1 1 4 3 3 7 5 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

353 Дипл. ГРАФИЧАР КОНЗЕРВАЦИЈА 

И РЕСТАВРАЦИЈА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Дипл. ГРАФИЧКИ инж. - ГРАФИЧКИ 

ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 Дипл. УНИВЕРЗИТЕТСКИ 

ИНЖЕНЕР ПО ГРАФИЧКО 

ИНЖЕНЕРСТВО

2 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 Дипл. ТЕКСТИЛЕН инж. -

ТЕХНОЛОГ

4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 0

357 Дипл. ТЕКСТИЛЕН инж. -

ТЕХНОЛОГ ПО КОНФЕКЦА

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 Дипл.инж. ПО ТЕХНОЛОГИЈА НА 

ИСХРАНАТА

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

359 Дипл.инж. ПО ПРЕРАБОТКА НА 

АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ

48 38 0 0 1 1 13 23 19 9 8 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0

360 Дипл.инж. ТЕХНОЛОГ - 

ПРЕХРАНБЕНО 

БИОТЕХНОЛОШКО 

ИНЖЕНЕРСТВО

5 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 3 0 0 1 0 0 0 0 0

361 Дипл. МЕНАЏЕР ПО 

БИОТЕХНОЛОГИЈА

2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

362 Дипл. инж. ТЕХНОЛОГ - НАСОКА 

НУТРИЦИОНИЗАМ

5 4 0 0 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

363 Дипл. СООБРАЌАЕН инж. ЗА 

ПАТЕН СОБРАЌАЈ

28 16 0 0 1 1 11 5 4 3 2 0 0 2 0 2 1 4 0 0 0

364 Дипл.инж. - ПО ПАТЕН 

ТРАНСПОРТ - СТРУЧНИ СТУДИИ 

(180 ЕКТС )

2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

365 Дипломиран УНИВЕРЗИТЕТСКИ 

ИНЖЕНЕР ПО СООБРАЌАЈНО - 

ТРАНСПОРТНО ИНЖЕНЕРСТВО

2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

366 Дипл. ТУРИЗМОЛОГ 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

367 Дипл. МЕНАЏЕР ПО ТУРИЗАМ 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

368 Дипл. ЕКОНОМИСТ 55 31 0 0 8 5 12 6 5 0 0 3 1 2 2 1 0 11 5 12 5

369 Дипл. ЕКОНОМИСТ - ЕКОНОМСКА 

ПОЛИТИКА И РАЗВОЈ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

370 Дипл. ЕКОНОМИСТ - ПРОМЕТНО 

КОМЕРЦИЈАЛНА НАСОКА

12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 5 2 3 0

371 Дипл. ЕКОНОМИСТ- 

ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО 

И БАНКАРСТВО

8 7 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 0 0

372 Дипл. ЕКОНОМИСТ - 

СТАТИСТИЧКО КИБЕРНЕТИЧКА 

НАСОКА

7 4 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 2 1 0 0 0 0 2 0

373 Дипл. ЕКОНОМИСТ ЗА 

ЕКОНОМИКА НА ПРЕТПРИЈАТИЈА

17 16 0 0 0 0 0 2 1 5 5 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0

374 Дипл. ЕКОНОМИСТ - 

НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Дипл. ЕКОНОМИСТ - ДЕЛОВНА 

(БИЗНИС) ЕКОНОМИЈА  - 

МАРКЕТИНГ

3 2 0 0 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

376 Дипл. ЕКОНОМИСТ - 

ДЕЛОВНА(БИЗНИС) ЕКОНОМИЈА - 

МЕНАЏМЕНТ

3 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Дипл. ЕКОНОМИСТ - 

ДЕЛОВНА(БИЗНИС) ЕКОНОМИЈА - 

ФИНАНСИСКО 

СМЕТКОВОДСТВЕН МЕНАЏМЕНТ

5 5 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

378 Дипл. ЕКОНОМИСТ - 

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА

5 4 0 0 1 1 0 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

379 Дипл. ЕКОНОМИСТ - 

СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА

11 10 0 0 6 6 0 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Дипл. ЕКОНОМИСТ - 

СМЕТКОВОДСТВО,ФИНАНСИИ И 

РЕВИЗИЈА

28 23 0 0 14 11 9 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Дипл. ЕКОНОМИСТ- БАНКАРСКИ 

МЕНАЏМЕНТ

2 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 Дипл. ОД ОБЛАСТА НА 

МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Дипл. ЕКОНОМИСТ - 

ДЕПАРТМАНТ ЗА  МЕНАЏМЕНТ

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

384 Дипл. МЕНАЏЕР ПО 

ОСИГУРУВАЊЕ (180 ЕКТС)

7 6 0 0 1 1 1 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Дипл.инж. ПО УГОСТИТЕЛСТВО И 

ТУРИЗАМ

5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 2 0 1 0 0 0

386 Дипл. МЕНАЏЕР ПО ТУРИЗАМ И 

УГОСТИТЕЛСТВО (180 ЕКТС)

7 3 0 0 0 0 2 2 0 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

387 Дипл. МЕНАЏЕР ПО ЦАРИНА И 

ШПЕДИЦИЈА

7 7 0 0 0 0 2 1 1 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

388 Дипл. ЕКОНОМИСТ- ФИНАНСОВ 

МЕНАЏМЕНТ

5 3 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

389 Дипл. ЕКОНОМИСТ - МАРКЕТИНГ 

МЕНАЏМЕНТ

17 13 0 0 5 3 4 7 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Дипл. ЕКОНОМИСТ - Е БИЗНИС 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

391 Дипл. ЕКОНОМИСТ ПО 

МАРКЕТИНГ

4 2 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Дипл. ЕКОНОМИСТ ПО 

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И 

БИЗНИС

9 4 0 0 5 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Дипл. ЕКОНОМИСТ (180 ЕКТС) 4 3 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0

394 Дипл. ЕКОНОМИСТ - МЕНАЏМЕНТ 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 Дипл. ЕКОНОМИСТ ОД ОБЛАСТА 

НА ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

(180 ЕКТС)

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

396 Дипл. МЕНАЏЕР ПО 

ОСИГУРУВАЊЕ

4 2 0 0 1 1 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

397 МБА Специјалист ПО 

СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМЕНТ

2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

398 Дипл. ПРАВНИК 99 59 0 0 18 14 21 7 4 2 1 1 1 6 5 8 7 16 11 20 5

399 Дипл. ПРАВНИК - ПРАВОСУДНА 

НАСОКА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 Дипл. ПРАВНИК - БЕЗБЕДНОСТ И 

ОСЗ

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

401 Дипл. КРИМИНАЛИСТ 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

402 Дипл. ОД ОБЛАСТА НА 

ЕВРОПСКИТЕ СТУДИИ

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

403 Дипл. ДЕТЕКТИВ 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 Дипл. КРИМИНАЛИСТ 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

405 Дипл. ПРАВНИК (180 ЕКТС) 7 2 0 0 2 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

406 ПРАВНИК специјалист ПО 

ПРАВОСУДСТВО

2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

407 Дипл. НА ЈАВНА 

АДМИНИСТРАЦИЈА

7 4 0 0 0 0 6 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

408 Дипл. ЈАВЕН АДМИНИСТРАТОР 

(180 ЕКТС)

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

409 Дипл. МЕНАЏЕР - инж. ПО 

ИНФОРМАЦИСКИ СИТЕМИ

5 3 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

410 Дипл. МЕНАЏЕР 3 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

411 Дипл. ОПЕРАТИВЕН МЕНАЏЕР 

(180 ЕКТС)

10 2 0 0 2 1 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412 Дипл. ЕКОНОМИСТ ПО 

ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413 Дипл. МЕНАЏЕР - инж. ПО 

ИНФОРМАЦИСКИ СИТЕМИ (180 

ЕКТС)

29 19 0 0 8 6 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

414 Дипл. ЕКОНОМИСТ - МЕНАЏМЕНТ 

НА ОРГАНИЗАЦИЈА

6 1 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

415 Дипл. МЕНАЏЕР по БИОТЕХНИКА 4 2 0 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

416 Дипл. инж - МЕНАЏЕР НА 

СОФТВЕРСКИ АПЛИКАЦИИ (180 

ЕКТС)

2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417 Дипл. СПОРТСКИ МЕНАЏЕР 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

418 Дипл. МЕНАЏЕР ПО ЕВРОПСКИ 

ИНТЕГРАЦИИ И ЕВРОПСКИ 

ПРОЕКТИ

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

419 ОФИЦЕР НА АРМ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

420 Професор ПО ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК

4 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0

421 Професор ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО 

ВОСПИТАНИЕ

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422 Професор ПО ЈУЖНОСЛОВЕНСКА 

КНИЖЕВНОСТ СО МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

423 Професор ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО 

ОБРАЗОВАНИЕ НА АЛБАНСКИ 

НАСТАВЕН ЈАЗИК

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424 Професор ПО МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 Професор ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК 4 4 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

426 Професор ПО ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427 Професор ПО  МАТЕМАТИКА 3 3 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428 Професор ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК И 

КНИЖЕВНОСТ СО МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

429 Професор ПО МАКЕДОНСКА 

КНИЖЕВНОСТ И 

ЈУЖНОСЛОВЕНСКА 

КНИЖЕВНОСТ СО МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК

2 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

430 Професор ПО ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 

И КНИЖЕВНОСТ СО 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

431 Професор ПО ФИЛОЗОФИЈА 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

432 Дипл. УЧИТЕЛ 84 81 0 0 0 0 22 36 35 17 17 6 5 2 2 1 1 0 0 0 0

433 Дипл. ВОСПИТУВАЧ 72 68 0 0 4 4 16 30 28 17 17 3 3 1 1 1 1 0 0 0 0

434 Професор ПО РУСКИ ЈАЗИК И 

КНИЖЕВНОСТ СО ЧЕШКИ ЈАЗИК 

И КНИЖЕВНОСТ

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

435 Дипл.инж. ПО ХЕМИЈА - 

АНАЛИТИЧКА БИОХЕМИЈА

3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436 Дипл. ПРЕВЕДУВАЧ ПО 

АНГЛИСКИ И ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

2 2 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

437 Професор ПО ФИЗИЧКО 

ВОСПИТУВАЊЕ

11 0 0 0 2 0 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

438 Дипл. КИНЕЗОТЕРАПЕВТ 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

439 Професор ПО ОПШТОНАРОДНА 

ОДБРАНА И ЗАШТИТА

3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0

440 Професор по МАКЕДОНСКИ И 

ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441 Професор ПО МАКЕДОНСКИ И 

ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

6 4 0 0 3 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

442 Професор ПО МАКЕДОНСКИ И 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК

31 28 0 0 11 10 18 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443 Професор ПО ИНФОРМАТИКА И 

ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

5 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444 Дипл. ТОЛКУВАЧ од АНГЛИСКИ на 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК и ОБРАТНО

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

445 Наставник ЗА ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА

6 5 0 0 3 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

446 Професор ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК И 

КНИЖЕВНОСТ

3 3 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

447 Дипл.ПРОФЕСОР ПО ФИЗИЧКО И 

ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

448 Дипл. БИОЛОГ (ПРОФЕСОР) 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

449 Дипл. БИОЛОГ- БИОХЕМИСКО 

ФИЗИОЛОШКА НАСОКА

2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

450 Дипл. МАТЕМАТИЧАР 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

451 Дипл.инж. ПО МАТЕМАТИКА 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452 Дипл.инж. ПО ИНФОРМАТИКА 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

453 Дипл.инж. ПО МАТЕМАТИЧКО 

ПРОГРАМИРАЊЕ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

454 Дипл. ГЕОГРАФ (ПРОФЕСОР) 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

455 Дипл.инж. ПО БИОЛОГИЈА 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

1

0

21

14

0

0

1

0

0

0

0

0

17

1

0

2

1

0

1

0

1



АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

456 Дипл. СОЦИОЛОГ (ПРОФЕСОР) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

457 Дипл. ПСИХОЛОГ (ПРОФЕСОР) 16 13 0 0 1 1 2 4 3 2 2 0 0 1 1 2 2 3 2 1 0

458 Дипл. ПЕДАГОГ (ПРОФЕСОР) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

459 Дипл. ДЕФЕКТОЛОГ 2 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

460 Дипл. ЛИТЕРАТУРЕН 

КОМПАРАТИВИСТ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

461 Дипл. ЕТНОЛОГ 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

462 Дипл. АРХЕОЛОГ 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

463 Дипл. ЈАВЕН АДМИНИСТРАТОР 11 7 0 0 0 0 5 5 3 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

464 Дипл. ИСТОРИЧАР АРХИВИСТ 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

465 Дипл. ИСТОРИЧАР НА 

УМЕТНОСТА (ПРОФЕСОР)

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

466 Дипл. ИСТОРИЧАР (ПРОФЕСОР) 6 3 0 0 2 1 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

467 Дипл. ИСТОРИЧАР НА УМЕТНОСТ 

СО АРХЕОЛОГИЈА

3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0

468 Дипл. КЛАСИЧЕН ФИЛИЛОГ 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

469 Дипл. ПОЛИТОЛОГ 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470 Дипл. НОВИНАР 2 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

471 Дипл. ПРЕВЕДУВАЧ ОД 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК НА 

МАКЕДОНСКИ И ОБРАТНО

2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

472 Дипл. ДЕФЕНДОЛОГ 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

473 Дипл.СТРУЧНО ЛИЦЕ ПО 

КОРПОРАТИВНИ КОМУНИКАЦИИ 

И ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ (180 

ЕКТС)

2 2 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

474 Дипл. ПОЛИТИКОЛОГ (180 ЕКТС) 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

475 Дипл. ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК СО 

ШПАНСКИ ЈАЗИК И БИЗНИС

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

476 Дипл. ПСИХОЛОГ 14 13 0 0 9 9 3 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

477 Дипл. СТРУЧЕН ПРЕВЕДУВАЧ ОД 

АНГЛИСКИ И ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 

НА МАКЕДОНСКИ И ОБРАТНО

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

478 Дипл. СПЕЦИЈАЛЕН ЕДУКАТОР И 

РЕХАБИЛИТАТОР

2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

479 Дипл. ПРЕВЕДУВАЧ И ТОЛКУВАЧ 

ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК СО 

ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Дипл. ПОЛОНИСТ СО 

СЛОВЕНЕЧКИ ЈАЗИК КАКО ВТОР 

СТУДИУМ

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

481 Дипл.ПРЕВЕДУВАЧ И ТОЛКУВАЧ 

ОД АНГЛИСКИ НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК И ОБРАТНО

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Академски СЛИКАР 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

483 Академски МУЗИЧАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

484 Академски МУЗИЧАР - ДУВАЧ 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

485 Дипл. СОЛО ПЕАЧ 3 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

486 Дипл. МУЗИЧАР ТЕОРЕТИЧАР-

ПЕДАГОГ

3 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

487 Дипл. ИНСТРУМЕНТАЛИСТ 

КОНТРАБАСИСТ

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

488 Дипл. ЛИКОВЕН ПЕДАГОГ ПО 

СЛИКАРСТВО

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

489 Дипл. ВИОЛИНИСТ 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

490 Дипл. МУЗИЧКИ ТЕОРЕТИЧАР - 

ПЕДАГОГ (ХОРСКИ ДИРИГЕНТ)

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

491 Дипл. ДИЗАЈНЕР (180 ектс) 5 4 0 0 2 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

492 Дипл. ДРАМСКИ АКТЕР 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

493 Дипл. ЏЕЗ МУЗИЧАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

494 Дипл. СЛИКАР СО 

СЦЕНОГРАФИЈА

2 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

495 Дипл. СЛИКАР СО 

КОНЗЕРВАЦИЈА И 

РЕСТАВРАЦИЈА

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

496 Дипл. инж. ПО ИНФОРМАТИКА 

(180 ЕКТС)

14 3 0 0 5 1 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

497 Дипл.инж. ПО ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 

- ИНФОРМАТИКА И 

КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

498 Дипл. ИНФОРМАТИЧАР (180 

ЕКТС)

32 8 0 0 14 5 13 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

499 ДОКТОР ПО МЕДИЦИНА 13 8 0 0 0 0 8 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 Специјалист МЕДИЦИНСКА 

СЕСТРА-ОПШТА НАСОКА

2 2 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

501 Дипл. стручна МЕДИЦИНСКА 

сестра ЗА ИНТЕНЗИВНА НЕГА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

502 Специјалист МЕДИЦИНСКИ 

ЛАБАРАТОРИСКИ АНАЛИТИЧАР

10 10 0 0 0 0 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

503 ДОКТОР ПО МЕДИЦИНА - 

Специјалист ПО ОПШТА 

МЕДИЦИНА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

0

0

1

0

0

2

0

0

0

0

0

1

3

5

1

1

0

0

0

0

2

5

0



АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

504 Дипл. ЗАБЕН техничар 

ПРОТЕТИЧАР

2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

505 Дипл. ДОКТОР ПО 

СТОМАТОЛОГИЈА (300 ЕКТС)

25 20 0 0 3 2 11 2 2 0 0 1 1 0 0 3 3 1 1 4 4

506 Дипл. ФАРМАЦЕВТ 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0

507 Специјалист ФИЗИОТЕРАПЕФТ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

508 Дипл. МЕДИЦИНСКА СЕСТРА 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

509 Дипл. ФИЗИОТЕРАПЕВТ (180 

ЕКТС) 

5 1 0 0 1 0 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

510 Специјалист МЕДИЦИНСКО 

ЛАБАРАТОРИСКИ АНАЛИТИЧАР 

(180 ЕКТС)

2 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

511 Дипл. МЕДИЦИНСКА СЕСТРА (180 

ЕКТС)

2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

512 Дипл. МЕДИЦИНСКО 

ЛАБОРАТОРИСКИ АНАЛИТИЧАР 

(180 ЕКТС)

3 2 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

513 Дипл. РАДИОЛОШКИ ТЕХНОЛОГ 

(180 ЕКТС)

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

514 Дипл. ЗАБЕН ТЕХНИЧАР (180 

ЕКТС)

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

515 Стручен ЗАБЕН ТЕХНИЧАР 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

516 Специјалист АКУШЕРКА (180 

ЕКТС)

3 3 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

517 Дипл. ЗАБЕН ТЕХНИЧАР И 

ПРОТЕТИЧАР (180 ЕКТС)

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

518 Дипл. МЕДИЦИНСКИ ЛАБОРАНТ 

(180 ЕКТС)

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1207 776 0 0 199 132 396 232 172 108 88 45 38 46 33 43 27 58 27 80 20

519 Магистер ПО ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

НАУКИ

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

520 Магистер по ТЕХНИЧКИ НАУКИ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

521 Магистер ИНЖЕНЕР АРХИТЕКТ 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

522 Магистер по ГРАФИЧКО 

ИНЖЕНЕРЕСТВО И ДИЗАЈН

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

523 Магистер по ТЕХНОЛОГИЈА НА 

ИСХРАНА

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

524 Магистер по ПРЕРАБОТКА НА 

АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ

2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

525 Магистер по СООБРАЌАЈНИ 

НАУКИ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

526 Магистер ПО ЕКОНОМСКИ НАУКИ 6 2 0 0 0 0 3 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

527 Магистер по НАУКИ ВО ЈАВНА 

АДМИНИСТРАЦИЈА

3 3 0 0 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

528 Магистер ПО МЕНАЏМЕНТ ВО 

ОБРАЗОВАНИЕ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

7

0

0

0

Завршен факултет 239

Магистри на науки
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

529 Магистер по БИЗНИС 

АДМИНСТРАЦИЈА  - 

БАНКАРСТВО И ФИНАНСИИ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

530 Магистер ПО БИЗНИС 

АДМИНИСТРАЦИЈА

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

531 Магистер ПО СМЕТКОВОДСТВО, 

ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА

3 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

532 Магистер ПО ФИНАНСИСКИ 

МЕНАЏМЕНТ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

533 Магистер по ПРАВНИ РАБОТИ 9 5 0 0 1 1 6 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

534 Магистер ПО КРИМИНОЛОГИЈА 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

535 Магистер по ПРАВО ОД ОБЛАСТА 

НА ФИНАНСИИ И ФИНАНСОВО 

ПРАВО

3 2 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

536 Магистер по ПРАВО ОД ОБЛАСТА 

НА ДЕЛОВНО ПРАВО

2 2 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

537 Магистер НА ПРАВНИ НАУКИ, 

НАСОКА МЕЃУНАРОДНО ПРАВО

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

538 Магистер по ПРАВО ОД ОБЛАСТА 

НА КАЗНЕНО ПРАВО

6 4 0 0 3 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

539 Магистер по право од областа на 

граѓанско матерјално право и 

граѓанско процесно право

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

540 Магистер НА ПРАВНИ НАУКИ 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

541 Магистер ПО ПРАВО ОД ОБЛАСТА 

- КАЗНЕНО ПРАВО

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

542 Магистер ПО МЕНАЏМЕНТ НА 

ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

543 Магистер НА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

ВО ОБЛАСТА НА МБА - 

МЕНАЏМЕНТ

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

544 Магистер ПО ИНДУСТРИСКИ 

МЕНАЏМЕНТ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

545 Магистер по ФИЛОЛОШКИ НАУКИ 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

546 Магистер по ЕВРОПСКИ СТУДИИ 

ЗА ИНТЕГРАЦИЈА И 

КОМУНИКАЦИИ

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

547 Магистер по ОБРАЗОВАНИЕ - 

УЧИЛИШНА ПЕДАГОГИЈА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

548 Магистер ПО МЕНАЏМЕНТ ВО 

ОБРАЗОВАНИЕ

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

549 Магистер ПО ПЕДАГОГИЈА ВО 

ОБЛАСТА НА МЕТОДИКИТЕ

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

550 Магистер ПО КЛАСИЧНА 

ФИЛОЛОГИЈА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола, според школска подготовка, профил, 

возраст и пол, со состојба на 31.12.2015 година

551 Магистер по МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

552 Магистер по ЕКОЛОГИЈА И 

ЗАПАЗУВАЊЕ НА ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

553 Магистер по МАТЕМАТИКА 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

554 Магистер ПО ИНФОРМАТИКА 3 1 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

555 Магистер НА НАУКИ ПО 

БИОЛОГИЈА И БИОТЕХНОЛОГИЈА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

556 Магистер по ПСИХОЛОГИЈА 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

557 Магистер по ПЕДАГОГИЈА 2 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

558 Магистер по ЛОГОПЕДИЈА 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

559 Магистер по ПОЛИТИЧКИ НАУКИ 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

560 Магистер ПО БЕЗБЕДНОСНИ 

НАУКИ

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

561 Магистер на ПСИХОЛОШКИ 

НАУКИ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

562 Магистер ПО МЕТОДИКА НА 

НАСТАВА ПО ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

563 Магистер ПО ВИЗАТОЛОШКИ 

СТУДИИ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

564 Магистер ПО ВАЈАРСТВО 2 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

565 Магистер ПО ИНФОРМАТИЧКИ 

НАУКИ-СОФТВЕРСКО 

ИНЖЕНЕРСТВО

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

566 Магистер ПО ИНЖЕНЕРСТВО НА 

СОФТВЕРСКИ АПЛИКАЦИИ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

567 Магистер ПО ФАРМАЦИЈА 2 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

568 Магистер ПО ГРАФИКА 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

569 Магистер по ФИСКУЛТУРА 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

570 Магистер ПО ДРУГИ НАУКИ 2 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85 51 0 0 10 7 43 19 10 8 3 1 1 2 0 1 0 1 1 0 0

571 Доктор по ПЕДАГОГИЈА 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6324 3181 66 24 499 254 786 660 391 597 359 540 326 598 321 724 397 928 430 926 263
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Доктори на науки 1

Вкупно 416

0

1

Магистри на науки 29

Доктори на науки


